Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

27.02.2019 № B-962

О результатах Международного творческого конкурса «Крылья, лапы и хвосты»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Савченко Валерия Витальевна ДП-962-64674 от 24.02.2019

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого
конкурса «Крылья, лапы и хвосты»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Сеньхон Арсений. Ренье Ирина
Геннадьевна. "Мой кисуля" 1 место ДП-962-60191

2 Гусельникова
Ульяна.

Елкина Олеся
Васильевна. " Мой любимый котофей". 3 место ДП-962-60195

3 Дятчина Анна Капустина
Ирина Павловна Цыпуля 2 место ДП-962-60368

4 Плотникова
Ирина

Бекенова
Наталья
Владимировна

Свобода 2 место ДП-962-60450

5
Кислицына
Виталина
Дмитриевна

Жигалова
Ирина
Николаевна

Попугай на ветке 2 место ДП-962-60459

6 Корепанов Егор
Константинович

Жигалова
Ирина
Николаевна

Утро в тропическом лесу 2 место ДП-962-60460

7 Хисамова Ляйсан
Радиковна

Сиразиева
Анжелика
Владимировна

"Слушая сказку!" 1 место ДП-962-61166

8 Гавшин
Александр

Кошмитко
Елена
Леонтьевна

"Лев - царь зверей" 2 место ДП-962-61272

9 Эльмурзаев Сайд-
Магомед

Кошмитко
Елена
Леонтьевна

"Белые медведи" 1 место ДП-962-61273

10 Чугреев Артем
Семина
Екатерина
Алексеевна

Веселая зебра 1 место ДП-962-61776

11 Сварковская Варя
Семина
Екатерина
Алексеевна

На прогулке 1 место ДП-962-61779

12 Фоменко Ксения Шутова Юлия
Валерьевна "Умка" 3 место ДП-962-61857

13 Пономарёва
Варвара

Шутова Юлия
Валерьевна "Волчица" 2 место ДП-962-61863

14 Бондарь Аня Рыжкова Нина
Викторовна Совушка 1 место ДП-962-61940

15 Макаров Савелий
Семина
Екатерина
Алексеевна

Ночная охота 1 место ДП-962-62105

16 Чойдопова Арина Горбачева Анна
Александровна Необычное животное 3 место ДП-962-62113

17 Юдина Снежана
Вячеславовна

Сердюкова
Наталья
Васильевна

Хвосты, как крылья 2 место ДП-962-62142

18 Краснова
Екатерина

Зверькова
Олеся
Вячеславовна

"Рыжик" 2 место ДП-962-62155

19 Иванова София
Зверькова
Олеся
Вячеславовна

"Совунья" 3 место ДП-962-62156

20 Курбанова
Александра

Зверькова
Олеся
Вячеславовна

Панно "Муха Цокотуха" 2 место ДП-962-62158

21 Баканов Антон
Зверькова
Олеся
Вячеславовна

"Котик" 2 место ДП-962-62159

22 Мушинская
Елизавета

Зверькова
Олеся
Вячеславовна

"В пустыне" 2 место ДП-962-62160

23 Назарова
Анастасия

Зверькова
Олеся
Вячеславовна

Панно "Поближе к солнцу" 2 место ДП-962-62161

24 Вавасова Арина
Зверькова
Олеся
Вячеславовна

Панно "Вуууу на луну" 2 место ДП-962-62162

25 Попова Таисия
Бешенова
Марианна
Рудольфовна

Рыжик 1 место ДП-962-62173

26 Попова Таисия
Бешенова
Марианна
Рудольфовна

Пламя в тайге 2 место ДП-962-62174

27 Карпенко Алина
Баранова
Любовь
Валентиновна

Белочка 2 место ДП-962-62247

28 Соловьева
Татьяна

Киселева
Марина
Валентиновна

Панно "Кошечка" 1 место ДП-962-62248

29 Скоробогатова
Арина

Киселева
Марина
Валентиновна

Панно "Пудель" 2 место ДП-962-62251

30 Тимофеев Сергей
Баранова
Любовь
Валентиновна

Зайка. 2 место ДП-962-62255

31 Копытко Валерия
Александровна

Сердюкова
Наталья
Васильевна

Хвост на зависть 1 место ДП-962-62299

32 Усова Валерия
Целовальник
Марина
Борисовна

Пингвин 1 место ДП-962-62409

33 Кондрашова
Злата

Целовальник
Марина
Борисовна

Оса 1 место ДП-962-62412

34 Никандров Артем
Никончук
Галина
Андреевна

Волшебная рыбка 1 место ДП-962-62435

35 Ревизорова
Полина Реизорова Т.А. Моя кошка Кристи 1 место ДП-962-62726

36 Пятаева Софья
Пьянкова
Галина
Васильевна

"Малыш панда" 1 место ДП-962-62754

37 Ревизорова
Полина - Картина мишка ТЭДДИ 3 место ДП-962-62867

38 Ревизорова Ирина - Я и кошка Кристи 3 место ДП-962-62868

39 Стремецкий
Владимир

Сайгушкина
Екатерина
Владимировна

Медведь 2 место ДП-962-62921

40

Измайлова
Линара,
Пастухова
Елизавета

Федотова
Эльмира
Борисовна

"Хозяйка медной горы" 1 место ДП-962-62971

41 Насонова Софья
Владимировна

Бирюля Таисия
Николаевна "Неваляшка" 3 место ДП-962-63038

42 Разумова Злата
Тельгерекова
Олеся
Михайловна

Малышка куала 3 место ДП-962-63096

43 Мичурина Полина
Киселева
Марина
Валентиновна

Панно "Лось" 1 место ДП-962-63143

44 Полозкова
Микадас

Белянина
Елена
Ильинична

"Совушка" 2 место ДП-962-63227

45 Циттель Полина
Астахова
Галина
Алексеевна

Пингвинёнок "Крошка" 3 место ДП-962-63239

46 Егор Кузнецов
Данилова
Надежда
Николаевна

"Прилетели снегири" 1 место ДП-962-63267

47 Деккерт Костя
Грибова
Татьяна
Анатольевна

"Статуэтка в зелени" 2 место ДП-962-63270

48 Никитин Дима
Грибова
Татьяна
Анатольевна

- ... вот дочитал очередную книгу! 2 место ДП-962-63273

49
Коллективная
работа 2
младшая группа

Столярова
Алла
Васильевна

"Звери зимой" 3 место ДП-962-63303

50 Заякина Дарья
Полковникова
Анастасия
Александровна

Рядом с мамой 2 место ДП-962-63362

51 Ростилова
Александра

Полковникова
Анастасия
Александровна

Снегири 2 место ДП-962-63367

52 Заякина Дарья
Полковникова
Анастасия
Александровна

Багира 2 место ДП-962-63368

53 Енина Полина
Антоновна

Серебрякова
Ольга
Владимировна

"Белкин урожай" 1 место ДП-962-63369

54
Хомутова
Валерия
Денисовна

Селифанова
Любовь
Петровна

"Лёвушка дружок" 1 место ДП-962-63390

55 Полунина Алиса
Смирнова
Евгения
Сергеевна

Свиристель 2 место ДП-962-63441

56 Омельченко Иван
Смирнова
Евгения
Сергеевна

Синичка 3 место ДП-962-63442

57 Драницына Алина
Смирнова
Евгения
Сергеевна

Ворона 2 место ДП-962-63443

58 Иванова Софья
Смирнова
Евгения
Сергеевна

Снегирь 2 место ДП-962-63444

59 Воронина Алена
Смирнова
Евгения
Сергеевна

Золотая рыбка 3 место ДП-962-63445

60 Кузнецова
Екатерина

Смирнова
Евгения
Сергеевна

Рыбка 3 место ДП-962-63446

61 Бритвин Макар
Смирнова
Евгения
Сергеевна

Рыбка 3 место ДП-962-63448

62 Киселев Иван
Смирнова
Евгения
Сергеевна

Золотоая рыбка 3 место ДП-962-63450

63 Очиров Сергей
Осипова
Надежда
Владимировна

Мой любимец 3 место ДП-962-63534

64 Халеев Владислав
Шилина
Александра
Олеговна

Виновники 2 место ДП-962-63549

65 Кельина София
Шилина
Александра
Олеговна

Мой милый друг 1 место ДП-962-63553

66 Иванова Юлия
Шилина
Александра
Олеговна

Колючий друг 1 место ДП-962-63556

67 Одинцова Ника
Шилина
Александра
Олеговна

Мой колючий 1 место ДП-962-63560

68 Кононова Алена
Шилина
Александра
Олеговна

На ужине 1 место ДП-962-63564

69 Ястребова
Анастасия

Шилина
Александра
Олеговна

Тигренок 1 место ДП-962-63566

70 Золотухина Мария
Шилина
Александра
Олеговна

Мой друг 1 место ДП-962-63569

71 Булатникова
Арина

Шилина
Александра
Олеговна

Крылатый воин 1 место ДП-962-63571

72
Галяутдинова
Камилла
Динаровна

Захарова
Татьяна
Алексеевна

"Радужные перышки" 2 место ДП-962-63575

73
Гафарова
Виктория
Викторовна

Смык Светлана
Анатольевна Полосатый 1 место ДП-962-63585

74
Казанцева
Анастасия
Юрьевна

Захарова
Татьяна
Алексеевна

Вкусная ягодка 1 место ДП-962-63649

75 Арсланова
Ралина Айратовна

Захарова
Татьяна
Алексеевна

Лесное угощение 2 место ДП-962-63650

76 Зачесов Алексей
Смирнова
Евгения
Сергеевна

Ежик 2 место ДП-962-63659

77 Драницына Алина
Смирнова
Евгения
Сергеевна

Находчивая лиса 2 место ДП-962-63662

78 Тюленева Варвара
Смирнова
Евгения
Сергеевна

Мама ежиха и ее дети 3 место ДП-962-63663

79 Попова Софья
Смирнова
Евгения
Сергеевна

Модная лиса 2 место ДП-962-63665

80 Рсаскатова
Ульяна

Смирнова
Евгения
Сергеевна

Лиса и ее друзья 3 место ДП-962-63667

81 Образцова Юлия
Смирнова
Евгения
Сергеевна

Лиса улыбается 2 место ДП-962-63669

82 Веселова
Елизавета

Смирнова
Евгения
Сергеевна

Осень 3 место ДП-962-63670

83 Голубев
Александр

посмотрите в
группе что мы
делаем

Сова на дереве 3 место ДП-962-63672

84 Полунина Алиса
посмотрите в
группе что мы
делаем

Совушка 3 место ДП-962-63673

85 Клубова Виктория
Смирнова
Евгения
Сергеевна

Морские жители 3 место ДП-962-63676

86 Танаева Алина
Ильинична

Жигалова
Ирина
Николаевна

Котенок 2 место ДП-962-63699

87 Васютова Яна
Георгиевна

Жигалова
Ирина
Николаевна

Белочка 2 место ДП-962-63700

88 Баженова Маша
Белянина
Елена
Ильинична

"Воробышек" 3 место ДП-962-63703

89 Казакова Мария
Александровна

Серебрякова
Ольга
Владимировна

"Белкин урожай" 1 место ДП-962-63705

90 Гурбанова Арина
Александровна

Серебрякова
Ольга
Владимировна

"Ежики" 1 место ДП-962-63706

91 БЕСОВА ДАРЬЯ
КЛИМОВА
ОЛЬГА
ЛЕОНИДОВНА

РАЙСКИЕ ПТИЦЫ 1 место ДП-962-63714

92 Пяткина Диана
Евгеньевна

Рыжакова
Марина
Ивановна

Павлин 1 место ДП-962-63729

93 Пивоварова
Полина Сергеевна

Рыжакова
Марина
Ивановна

Петух 2 место ДП-962-63730

94 Константинов
Денис Вадимович

Карапетян
Нелли
Артемовна

Лесная красавица 3 место ДП-962-63736

95 Белякова
Надежда

Подоляк
Светлана
Константиновна

"Шел ослик по дороге" 1 место ДП-962-63739

96
Константинова
Александра
Вадимовна

Карапетян
Нелли
Артемовна

Крылья мечты 3 место ДП-962-63740

97 Стройкина София
Подоляк
Светлана
Константиновна

"Ослик" 2 место ДП-962-63742

98 Зацепина Варвара
Подоляк
Светлана
Константиновна

"Синички" 2 место ДП-962-63745

99 Умерзакова
Камилла

Подоляк
Светлана
Константиновна

"Дружная компания" 3 место ДП-962-63746

100 Миронова Полина
Ракович
Евгения
Валерьевна

Овечка Розочка 2 место ДП-962-63799

101 Земцова
Анастасия

Ракович
Евгения
Валерьевна

ёжик 2 место ДП-962-63800

102 Ефимов Родион
Владимирович

Бабинцева
Светлана
Викторовна

моя домашняя любимица 1 место ДП-962-63806

103 Черкесова Алиса
Тахировна

Наскидашвили
Нина
Александровна

"Интересная профессия" 1 место ДП-962-63835

104 Ревизорова Ирина - Я и моя кошка Кристи 3 место ДП-962-63855

105 Ревизоров Саша - мой четвероногий друг свидетельство ДП-962-63856

106 Герасимова
Полина

Зубрилина
Татьяна
Александровна

"Казанский кот - мышелов" 1 место ДП-962-63881

107 Шамсутдинова
Альбина

Зубрилина
Татьяна
Александровна

"Крылья, лапы и хвост" 3 место ДП-962-63882

108 Файзуллина
Алина

Зубрилина
Татьяна
Александровна

"А вот и Я!" 1 место ДП-962-63883

109 Хаметова
Аделина

Зубрилина
Татьяна
Александровна

"Казанский кот - рыболов" 1 место ДП-962-63885

110 Хабибуллина
Камилла

Зубрилина
Татьяна
Александровна

"Любопытство" 2 место ДП-962-63886

111 Старчеус Артем
Игоревич

Сайгушкина
Екатерина
Владимировна

Зайцы 3 место ДП-962-63935

112 Драгунова Дарина
Вдовина
Людмила
Алексеевна

Петушок 1 место ДП-962-64094

113
Мирземетова
Милана
Романовна

Конева Ольга
Юрьевна ЯРИК 1 место ДП-962-64099

114 Колганова Полина
Ибатулина
Людмила
Александровна

За мир во всем мире 2 место ДП-962-64160

115 Кабардиева
Арина Рустамовна

Кабардиева
Ирина
Степановна

Летним днем! 1 место ДП-962-64217

116 Шарипова Диана
Арслановна

Захарова
Татьяна
Алексеевна

Угощение 1 место ДП-962-64292

117 Белов Игорь Онохова Ольга
Александровна Красавица Совунья 1 место ДП-962-64355

118 Власова Снежана Онохова Ольга
Александровна "Кристальная Красавица" 2 место ДП-962-64356

119 Махонина Милена Онохова Ольга
Александровна "Моя милая Снежка!!!" 3 место ДП-962-64357

120 Бадретдинова
Карина

Минилбаева
Ксения
Владимировна

Мудрые совушки 3 место ДП-962-64362

121 Дармаева Вика
Караваева
Елена
Алексеевна

Совёнок 2 место ДП-962-64394

122 Будаев Эрдэни
Караваева
Елена
Алексеевна

Совёнок 3 место ДП-962-64395

123 Константинова
Саина

Иванова
Галина
Ивановна

Жучок 2 место ДП-962-64399

124 Строя Екатерина Изикина Алёна
Сергеевна Заяц "Элли" 2 место ДП-962-64412

125 Храмцов Максим
Петренко
Ольга
Александровна

"Петя-петушок" 1 место ДП-962-64414

126 Кудбеева Алина Тулякова Нина
Алексеевна Перс и его друзья 2 место ДП-962-64427

127 Ворончихин
Артем

Оськина
Марина
Валериевна

"Петушок и курочка" 2 место ДП-962-64434

128 Левашина Кира Курских Елена
Васильевна "Трусливый заяц" 1 место ДП-962-64441

129

Дети с ОВЗ
группы
кратковременного
пребывания

Тарбеева
Екатерина
Валерьевна

"На льдине" 3 место ДП-962-64511

130 Спицина
Маргарита

Спицина
Анастасия
Андреевна

Моя киска 3 место ДП-962-64516

131 Христенко Макар
Коновалова
Елена
Дмитриевна

"Рыба - кит" 1 место ДП-962-64517

132 Епифанова Анна
Морозова
Ольга
Владимировна

Пушистики с клубками 1 место ДП-962-64537

133 Мулонова Дари
Караваева
Елена
Алексеевна

Совёнок 3 место ДП-962-64548

134 Мисирханова
Даяна

Коломийчук
Наталья
Петровна

Медведь царь тайги. 1 место ДП-962-64558

135 Алиев Аслан
Коломийчук
Наталья
Петровна

Бусинка 3 место ДП-962-64561

136 ЗИКЕЕВА КСЕНИЯ
КУЗНЕЦОВА
НАТАЛЬЯ
ВЛАДИМИРОВНА

СКАЗОЧНАЯ ПТИЦА 2 место ДП-962-64565

137 Тютюнников
Артём

Тютюнникова
Анна
Александровна

Древний мир 1 место ДП-962-64572

138 Хрипко Ксения
Тютюнникова
Анна
Александровна

хозяин Джунглей 2 место ДП-962-64574

139 Мисирханова
Даяна

Коломийчук
Наталья
Петровна

Снегирь 1 место ДП-962-64589

140 Кизер Анастасия
Романовна

Штрапова
Алена
Владимировна

"Юность в сапогах" 2 место ДП-962-64606

141 Иванов Андрей
Безнедельная
Лариса
Александровна

"Тигр" 1 место ДП-962-64648

142 Мишина София
Стадниченко
Ирина
Леонидовна

Панно "Волшебная сова" 1 место ДП-962-64650

143 Цатурова
Ангнлина

Шуракова
Анжелика
Валерьевна

Зайцы в огороде 1 место ДП-962-64659

144 Буров Максим
Иванович

Бурова Наталья
Геннадьевна Пластилиновый симпатяга 1 место ДП-962-64687

145 Бурова Ксения
Ивановна

Бурова Наталья
Геннадьевна Тишка 2 место ДП-962-64688

146 Филинова
Виорика

Сафина Венера
Мансуровна Хвостики крючком, носики пятачком 1 место ДП-962-64693

147 Аюрова Анита
Мисюркеева
Валентина
Юрьевна

Любимый мультфильм свидетельство ДП-962-64695

148 Юст Степан
Безнедельная
Лариса
Александровна

"Жираф" 2 место ДП-962-64703

149 Махонина Милена Онохова Ольга
Александровна Тайны синей бездны! 2 место ДП-962-64705

150 Сурадейкина
Алёна

Калюжная
Лидия
Михайловна

Щенок 3 место ДП-962-64720

151 Перевозчикова
Светлана

Калюжная
Лидия
Михайловна

Лесной зайчишка 2 место ДП-962-64721

152 Егорова Мария
Калюжная
Лидия
Михайловна

Кошка Василиса 1 место ДП-962-64722

153 Кострова Татьяна
Панкратова
Татьяна
Васильевна

Сова-символ мудрости 2 место ДП-962-64749

154 Москаленко Елена
Панкратова
Татьяна
Васильевна

На дне реки 2 место ДП-962-64751

155 Наливайкина
Алина

Панкратова
Татьяна
Васильевна

Сказочный мир моря 2 место ДП-962-64752

156 Самбиловна
Динара

Онохова Ольга
Александровна Тигренок Лимбо 2 место ДП-962-64753

157 Белова Любовь
Панкратова
Татьяна
Васильевна

Подводный мир 3 место ДП-962-64755

158 Богатырёва
Анастасия

Яганова Лилия
Викторовна Подарок брату 1 место ДП-962-64762

159 Войтехович Дарья Савина А.С,
Гусятина О.А Сказка о царе Салтане 3 место ДП-962-64764

160 Бодрова
Елизавета

Савина А.С,
Гусятина О.А Сказка о царе Салтане 3 место ДП-962-64765

161 Корнева Ясна
Мария

Савина А.С,
Гусятина О.А Царевна - лебедь 3 место ДП-962-64766

162 Лашков Михаил Савина А.С,
Гусятина О.А Царевна лебедь 3 место ДП-962-64767

163 Климентовский
Владислав

Савина А.С,
Гусятина О.А Золотая рыбка 3 место ДП-962-64768

164 Борисова Полина
Расторгуева
Наталья
Николаевна

Пингвин 2 место ДП-962-64785

165 Оленцевич Вера
Ивановна

Оленцевич
Людмила
Николаевна

Любимец всей семьи - Яшка 1 место ДП-962-64794

166 Солдатенко
Василиса

Буценик
Любовь
Николаевна.

Весёлый рыжик 3 место ДП-962-64809

167 Габайдуллина
Амина

Капичева
Марина
Алексеевна

Пушинка 2 место ДП-962-64811

168 Акиньшин Егор
Третьякова
Елена
Викторовна.

Васька кот 2 место ДП-962-64814

169 Дементьев Илья
Дементьева
Татьяна
Васильевна

Кошка Глаша 3 место ДП-962-64847

170 Ямолова Дарина
Кириллова
Ирина
Александровна

снегирь 2 место ДП-962-64851

171 Костюхин Андрей
Максимова
Анастасия
Александровна

"Семейка снегирей" 2 место ДП-962-64852

172 Ягупова Кристина
Максимова
Анастасия
Александровна

"Веселый Кеша" 1 место ДП-962-64853

173
Ермакова
татьяна
Валентиновна

Ермакова
Татьяна
Валентиновна

Птичья кладовая 1 место ДП-962-64857

174 Крылова
Екатерина

Степанова
Наталья
Евгеньевна

Лисонька 2 место ДП-962-64896

175 Ахметзянов Расим
Ильясова
Дарина
Даудовна

Ночная Рыба 2 место ДП-962-64899

176 Вафина Регина
Ильясова
Дарина
Даудовна

Летняя птица 2 место ДП-962-64900

177 Вафина Регина
Ильясова
Дарина
Даудовна

Друзья 2 место ДП-962-64902

178 Гимадиева Элина
Ильясова
Дарина
Даудовна

Лев со смыслом 2 место ДП-962-64903

179 Еремеева Дарья
Ильясова
Дарина
Даудовна

Черная кошка 2 место ДП-962-64905

180 Йаваш Ирэм
Ильясова
Дарина
Даудовна

Лохматый Лев 2 место ДП-962-64908

181 Малова Элина
Ильясова
Дарина
Даудовна

Хамелеон 1 место ДП-962-64909

182 Меджидова
Минара

Ильясова
Дарина
Даудовна

Любовь 3 место ДП-962-64911

183 Низамова Эльза
Ильясова
Дарина
Даудовна

Аристократ 1 место ДП-962-64912

184 Окружнова Алина
Ильясова
Дарина
Даудовна

Сила духа 1 место ДП-962-64913

185 Окружнова Алина
Ильясова
Дарина
Даудовна

В закате 3 место ДП-962-64914

186 Окружнова Алина
Ильясова
Дарина
Даудовна

Фантастический ящер 2 место ДП-962-64916

187 Окружнова Алина
Ильясова
Дарина
Даудовна

Сила и мудрость 1 место ДП-962-64919

188 Соколова
Екатерина

Ильясова
Дарина
Даудовна

Змей Зилант 3 место ДП-962-64923

189 Соыьина Татьяна
Ильясова
Дарина
Даудовна

Космическая Рыба 2 место ДП-962-64927

190 Найденко Ирина
Ильясова
Дарина
Даудовна

Я птица? 2 место ДП-962-64928

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова